АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2011                                                                            № 120
О внесении изменений в постановление
от 17.07.2009 г. № 87 « О комиссии

по соблюдению требований  к служебному

 поведению муниципальных служащих

 администрации муниципального образования

Красносельское и урегулированию конфликта

интересов»

                  В целях приведения в  соответствие  нормативного правового акта,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1.  Внести в  приложение №1 постановления главы администрации муниципального образования Красносельское от 17.07.2009 года № 87 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Красносельское и урегулированию  конфликта интересов»  следующие  изменения :

     1.1.  Вывести из состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Красносельское и урегулированию  конфликта интересов -

- Владыкину Елену Владимировну, директора МУ ЦУ Мо Красносельское,
- Мелентьеву  Веру Викторовну, главного специалиста по делопроизводству.

     1.2. Ввести в состав комиссии –

- Графскую Инну Валерьевну, директор МУ ЦУ МО Красносельское, заместитель председателя комиссии ( по согласованию),

- Савельеву Ольгу Эмильевну, заместитель директора МУ ЦУ МО Красносельское по правовым вопросам и информатизации ( по согласованию),

- Титову Наталью Александровну, главный специалист МУ ЦУ МО Красносельское, секретарь комиссии, ( по согласованию).

      3. Настоящее постановление   вступает в силу с 01.04.2011 года.

Глава  администрации                                                                                В.А.Жариков